ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21.03.2023 с. Пичаево                        № 73

   О направлении победителей муниципального этапа на региональный этап

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»

В соответствии с приказом отдела образования администрации района

от 17.03.2023 № 72 «Об итогах муниципального этапа Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика», в целях воспитания чувства

патриотизма, повышения духовной культуры подрастающего поколения

посредством чтецкого жанра, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Пичаевская средняя общеобразовательная школа» (Акатушев):

1.1.обеспечить участие 23 марта 2023 года в на базе ТОГБОУ ДО «Центр

развития творчества детей и юношества» (г. Тамбов, ул. Сергея Рахманинова,

д. 3б) победителей муниципального этапа в региональном этапе

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика», согласно

приложению 1 к настоящему приказу;

1.3.назначить сопровождающих лиц, возложив на них ответственность

за жизнь и здоровье участников регионального этапа Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика» в пути следования месту

проведения и обратно;

1.4. обеспечить доставку участников и сопровождающих их лиц к месту

проведения регионального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов

«Живая классика» и обратно в соответствии с Правилами организованной

перевозки групп детей автобусом;

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района:

Т.Н. Свищёва

Приложение

№ п/п Ф.И.О. ребенка,

дата рождения

Домашний адрес Родители ребенка ОО

1. Загумённикова Юлия
Викторовна 27.04.2011

(5 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район, с. Пичаево,

ул.Строителей, д1

Ефименко Александра

Александровна

МБОУ «Пичаевская СОШ»

2. Сенькина Ксения

Александровна

08.05.2008 (8 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район, с.

Коршуновка,  ул.

Центральная,  д.74.

Сенькина Марина

Николаевна

Б-Ломовисский филиал МБОУ

"Пичаевская СОШ"

3. Батова Ксения

Сергеевна 25.05.2005

(11 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район, с. Пичаево,

Коршуновка,  ул. Мурман,

д.13

Батов Ольга

Владимировна

МБОУ «Пичаевская СОШ»